
LA RECRE - ISSENHEIM
Du 22/06/2026 au 26/06/2026

 Produit labellisé  Régional  Bio  Origine France Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i

Boulettes au boeuf - Sauce à l'ail
/Émincé végétal au pois et blé - Sauce à l'ail
Spaetzles IGP 
Brocolis
Brie
Fruit de saison Bio 

M
ar

di
Concombre HVE  - Vinaigrette
Curry de lentilles bio et lait de coco 
Semoule Bio 
Suisse fruité

M
er

cr
ed

i

Emincé de porc FR  - Sauce champignons
/Quenelle nature - Sauce champignons
Boulgour Bio 
Ratatouille Bio 
Comté AOP 
Fruit de saison Bio 

Je
ud

i

Radis rose HVE 
, beurre
Aiguillettes de poulet panées - Creamy cajun
/Nuggets de blé - Creamy cajun
Potatoes Bio 
Haricots verts vapeur
Éclair au chocolat

Ve
nd

re
di

Betteraves HVE  - Vinaigrette à la framboise
Filet de hoki MSC  - Sauce à l'indienne
/Fricassée de fèves - Sauce à l'indienne avec tomates, curry et garam masala
Riz BIO 
Epinards hachés
Yaourt sucré Bio lait fermier 



LA RECRE - ISSENHEIM
Le 23/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Concombre HVE Concombre

Curry de lentilles bio et lait de coco Lentille corail, Oignon, Ail, Curry, Lait de coco,
Carotte, Huile, Sel fin Moutarde, Sulfites

Fromage (à la coupe) Edam Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Pain bio Pain platine Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel
fin, Sucre semoule, Mayonnaise Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 24/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Eau, Boulgour Gluten

Chips Chips

Compote de pomme Bio Sucre semoule, Pomme à compote Lait

Comté AOP Comté Lait

Emincé de porc FR Emincé de porc

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gaufrette au chocolat Gaufrette Gluten, Lait, Soja

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Bio Ratatouille , Tomate, Farine de blé, Huile, Sel
fin, Oignon Gluten

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Eau Gluten

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 22/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Brie Brie Lait

Brocolis Brocoli, Oignon, Ail, Sel fin, Huile

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Sauce à l'ail Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin,
Thym, Lait de vache Gluten, Lait

Spaetzles IGP Spaetzle Gluten, Oeufs

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Émincé végétal au pois et blé Emincé végétal Gluten

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 25/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Aiguillettes de poulet panées Nuggets au poulet Gluten, Oeufs

Chips Chips



Plats Ingrédients Allergènes

Creamy cajun Mayonnaise Oeufs

Crème dessert du chef à la vanille Sucre semoule, Eau, Lait en poudre, Fécule
de maïs, Arôme Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots verts vapeur Sel fin, Haricot vert

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Nuggets de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Potatoes Bio Pomme de terre, Ail, Paprika, Huile, Sel fin

Radis rose HVE Radis

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 26/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves HVE Betterave

Chips Chips

Cookies Cookie Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Epinards hachés Epinard, Sel fin, Lait de vache, Muscade,
Oignon, Huile, Farine de blé Gluten, Lait

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Fricassée de fèves Fève, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Farine de blé Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Pomme

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon fromage (PN) EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade
iceberg, Emmental Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade
iceberg Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la
dinde Gluten, Moutarde, Oeufs

Riz BIO Riz long, Sel fin



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce à l'indienne
Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Garam Masala, Huile, Tomate,
Eau, Sel fin, Fumet de poisson

Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Sauce à l'indienne avec tomates, curry et
garam masala

Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Garam Masala, Huile, Eau, Sel fin,
Tomate

Gluten, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la framboise
Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Huile, Eau, Arôme, Vinaigre
d'alcool, Sucre semoule, Arôme, Mayonnaise

Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Bio lait fermier Yaourt nature sucré Lait


